11.1 Pressupost base de la licitació

L’import màxim de la licitació que abonarà el Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre per l’acció 
“Mapeig  de  les  zones  amb potencial  industrialitzable  dels  municipis  de  la  Ribera  d’Ebre.” 
ascendeix a la quantitat d’11.660,00 euros (ONZE MIL SIS-CENTS SEIXANTA EUROS) IVA 
inclòs, (9.636,36 euros de base imposable més 2.023,64 euros  corresponents al 21% d’IVA). 

No es prendran en consideració i quedaran excloses de la licitació, les ofertes econòmiques  
presentades que superin els imports establerts com a pressupost de la licitació.